
 

 

 

 

Intresseanmälan   2026 03 03 
       

Processledare till Vårdsamverkan i Göteborgsområdet 

Ledningsgruppen för Vårdsamverkan i Göteborgsområdet söker dig som arbetar inom 

Västra Götalandsregionen eller kommunerna Göteborg, Härryda, Mölndal, Partille, 

Öckerö, och är intresserad av ett tidsbegränsat heltidsuppdrag som processledare.  

 

Uppdrag 

Ditt huvudområde kommer att vara att processleda Temagrupp Barn och Unga och vara 

en viktig deltagare i projektet kring samverkan för sammanhållen patientresa vid psykisk 

ohälsa som riktar sig mot vuxna och barn. Du utgör en drivande kraft i samverkansarbetet 

utifrån de frågor som är aktuella i vårt område, vilket innebär att uppdraget kan formas 

längs vägen. Uppdraget är verksamhetsneutralt och utgår från brukar-/individperspektiv.  
I uppdraget ingå bland annat arbetsuppgifter som:  

• Processleda, samordna, dokumentera och följa upp berednings- och 

ledningsarbete i utsedda uppdrag.   

• Hålla tidsramen för uppdragen med kontinuerlig avrapportering.  

• Bygga och stärka samarbeten samt engagera ledamöter 

och samverkansparter. 

• Företräda Vårdsamverkan i relevanta forum och agera som kontaktperson och 

informationsbärare till/från vårdsamverkansarenan.  

• Omvärldsbevaka nationella, regionala och lokala angränsande frågor.  

• Ansvara för att uppföljning av aktiviteter och mål sker regelbundet.   

• Tillsammans med lednings- och temagrupp driva arbetet med ständiga 

förbättringar framåt.  

Du kommer att arbeta tillsammans med tre processledare samt en kommunikatör och 

administratör inom Vårdsamverkan i Göteborgsområdet. Temagruppernas processledare 

utgör tillsammans med LGS processledare ett forum för gemensam utveckling av effektiva 

arbetsformer för att förbereda, genomföra och efterarbete olika samverkansmöten samt 

identifiera frågor som berör flera temagruppsområden där gemensamt utvecklingsarbete 

kan ske.  
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Dina kvalifikationer  

Vi söker dig som har erfarenhet från utvecklings-/förändringsarbete från någon av de 

samverkande organisationerna, gärna med erfarenhet från både kommun och region. Du 

har arbetat med frågor som rör barn och unga och det är meriterande är om du även har 

erfarenhet av arbete kopplat till psykisk ohälsa. Du har ett strategiskt förhållningssätt och 

en utpräglad förmåga att se helheter. Relevant högskoleexamen är ett krav. Erfarenhet av 

samverkansprojekt, processledning samt regional hälso- och sjukvård är meriterande. 

Som person är du strukturerad, ansvarstagande och bra på att uttrycka dig i tal och skrift. 

Du är serviceinriktad, bekväm med att arbeta självständigt och tycker att samverkan är 

viktigt. 

Anställningsform och omfattning  

Tjänsten avser tidsbegränsat heltidsuppdrag under två år, därefter eventuellt möjlighet till 

förlängning. Din anställning kvarstår hos din arbetsgivare som via tjänsteköp ersätts för 

den tid du lånas ut till Vårdsamverkan.  

Placering och tillsättning  

Vi sitter idag på Regionens Hus, med möjlighet till distans- /hybridarbete.  

 

Vid intresse för tjänsten 

Mejla ditt CV och ett personligt brev till karolina.wedne.lindberg@vgregion.se  Sista 

ansökningsdag den 6 april, intervjuer kommer att ske löpande.  

Upplysningar  

Karolina Wedne Lindberg, ansvarig processledare/arbetsledare. Mobil: 0707–358229  

Läs mer om Vårdsamverkan på Vårdsamverkan i Göteborgsområdet - Vårdsamverkan i 

Göteborgsområdet 

Varmt välkommen med din ansökan!  
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